

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อชุดห้องประชุมออนไลน์ จำนวน 3 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองกลาง สำนักงานอธิการบดี
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร เป็นเงิน 1,297,450 บาท
 - 3.1 ชุดห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 1 จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 629,050 บาท
 - 3.2 ชุดห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 2 จำนวน 4 ชุด เป็นเงิน 400,000 บาท
 - 3.3 ชุดห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 3 จำนวน 1 ชุด เป็นเงิน 268,400บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 29 ต.ค. 2565
เป็นเงิน 1,297,450บาท โดยมีราคาต่อหน่วย ดังนี้
 - 4.1 ชุดห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 1 ราคาชุดละ 629,050 บาท
 - 4.2 ชุดห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 2 ราคาชุดละ 100,000 บาท
 - 4.3 ชุดห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 3 ราคาชุดละ 268,400บาท
(รายละเอียดดังเอกสารแนบ)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด จำนวน 3 ราย ดังนี้
 - 5.1 บริษัท ลานนาคอม จำกัด
 - 5.2 บริษัท สคริปท์ พอร์ต เทคโนโลยี จำกัด
 - 5.3 บริษัท เครื่องเสียง จำกัด
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายदानุวัต ภาชนะพรรณ ประธานกรรมการฯ
 - 6.2 นายณัฐพงศ์ มาเมือง กรรมการ
 - 6.3 นางพิมพ์ณัฐภรณ์ กลั่นทรัพย์ กรรมการ

เห็นชอบ/อนุมัติ



(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.กำพล ทรัพย์สมบูรณ์)
รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร ปฏิบัติราชการแทน
อธิการบดีมหาวิทยาลัยนเรศวร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เป็นเงิน (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมราคา	
1	ชุดห้องอุปกรณ์สำหรับห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 1	1	ชุด	629,050	629,050	
1.1	เครื่องฉายภาพโปรเจคเตอร์ ขนาด 5000 ลูเมน พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	98,000	98,000	
1.2	จอรับภาพมือตั้งแบบ 16 : 9 ขนาด 120 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	1	จอ	5,100	5,100	
1.3	ลำโพงสองทาง ขนาด 6 นิ้ว พร้อมติดตั้ง	2	ตู้	10,550	21,100	
1.4	เครื่องขยายเสียง ขนาด 120 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	33,000	33,000	
1.5	อุปกรณ์ควบคุมและจ่ายกระแสไฟฟ้าสำหรับไมโครโฟนชุดประชุม พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	79,000	79,000	
1.6	ไมโครโฟนชุดประชุมสำหรับประธาน พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	22,500	22,500	
1.7	ไมโครโฟนชุดประชุม พร้อมติดตั้ง	12	ชุด	19,900	238,800	
1.8	อุปกรณ์ผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิทัล ขนาด 6 ช่อง พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	58,500	58,500	
1.9	อุปกรณ์กล้อง PTZ สำหรับการประชุมทางไกล พร้อมติดตั้ง	1	กล้อง	44,500	44,500	
1.10	ชุดอุปกรณ์รับส่งสัญญาณ HDMI ระยะไกล พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	19,600	19,600	
1.11	อุปกรณ์รับส่งสัญญาณ USB ระยะไกล พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	8,950	8,950	
รวม					629,050	
2	ชุดห้องอุปกรณ์สำหรับห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 2	4	ชุด	100,000	400,000	
2.1	จอแสดงผล LED TV ขนาด 65 นิ้ว พร้อมขาตั้งแบบมีล้อเลื่อน พร้อมติดตั้ง	4	ชุด	51,900	207,600	
2.2	อุปกรณ์กล้อง ลำโพง ไมโครโฟนสำหรับการประชุมทางไกล พร้อมติดตั้ง	4	เครื่อง	38,500	154,000	
2.3	ไมโครโฟนเสริมสำหรับ อุปกรณ์กล้อง ลำโพง ไมโครโฟน สำหรับการประชุมทางไกล พร้อมติดตั้ง	4	ชุด	3,600	38,400	
รวม					400,000	
3	ชุดห้องอุปกรณ์สำหรับห้องประชุมออนไลน์ แบบที่ 3	1	ชุด	268,400	268,400	
3.1	ชุดอุปกรณ์รับส่งสัญญาณ HDMI ระยะไกล พร้อมติดตั้ง	1	ชุด	19,600	19,600	
3.2	อุปกรณ์สลับสัญญาณ HDMI ขนาดเข้า 2 ออก 1 ช่อง พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	23,500	23,500	
3.3	อุปกรณ์กระจายสัญญาณ HDMI ขนาดเข้า 1 ออก ช่อง พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	55,800	55,800	
3.4	อุปกรณ์ผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิทัล ขนาด 6 ช่อง พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	56,000	56,000	

ดร. อาน
นันท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	เป็นเงิน (บาท)		หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมราคา	
3.4	อุปกรณ์ผสมสัญญาณเสียงแบบดิจิทัล ขนาด 6 ขาเข้า พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	56,000	56,000	
3.5	อุปกรณ์กล้อง PTZ สำหรับการประชุมทางไกล พร้อมติดตั้ง	1	กล้อง	43,000	43,000	
3.6	อุปกรณ์รับส่งสัญญาณ USB ระยะไกล พร้อมติดตั้ง	2	ชุด	8,950	17,900	
3.7	เครื่องขยายเสียง ขนาด 120 วัตต์ พร้อมติดตั้ง	1	เครื่อง	32,000	32,000	
3.8	อุปกรณ์ประกอบการติดตั้งและการทดสอบระบบ	1	ระบบ	10,300	10,300	
รวม					268,400	
รวมทั้งสิ้น (หนึ่งล้านสองแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)					1,297,450	

อนันต์
นันทิ